CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ao Sr.      Requerimento nº 191/2020

Vereador Cabo Magal Verri
Câmara Municipal de Araraquara

Ofício EX nº 45/2020

Araraquara, 05 de fevereiro de 2020.

Senhor Vereador:

A Câmara Municipal tem a honra de cumprimentar
Vossa Senhoria, pelo transcurso no dia 1º de fevereiro, de seu aniversário
natalício.

Cumpre informar que o voto de congratulações foi

deferido em sessão ordinária no dia 04 de fevereiro de 2020, resultante do
requerimento nº 191/2020, de autoria da Mesa da Câmara Municipal de
Araraquara.

Comunicamos, outrossim, que o Vereador Edson Hel

fez uso da tribuna para enaltecer suas qualidades como vereador e cidadão.

Prevalecemo-nos do ensejo para apresentar-lhe os

protestos de nossa elevada estima e consideração.

TENENTE SANTANA
Presidente